
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

Dirigente: Davide Nugnes 

Via Castellammare, 14 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it – PEC: usptp@postacert.istruzione.it – www.tp.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRIGENTE 
 

Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 
Visto il proprio decreto prot. USPTP n. 11579 del 16 luglio 2025, di avvio della Procedura 

di individuazione di n. 2 unità di personale docente da destinare al progetto 
provinciale “Scuola per i Sistemi Integrati – S.Pe.S.I.”  (ex “Scuola Promessa”) per 
l'anno scolastico 2025/26 presso la sede dell’Ufficio XI – Ambito territoriale di 
Trapani; 

Preso atto delle candidature pervenute entro i termini stabiliti dal citato decreto prot. USPTP 
n. 11579/2025; 

Ritenuto di dover procedere alla costituzione di un’apposita Commissione preposta 
all’esame delle candidature, ai fini dell’individuazione di n. 2 docenti da destinare 
alle Aree di riferimento afferenti al progetto provinciale “S.Pe.S.I. – Scuola Per i 
Sistemi Integrati”; 

Acquisita la disponibilità degli interessati a ricoprire l’incarico di componenti della 
Commissione; 

  
DECRETA 

 
1. Per le finalità esposte in premessa, è costituita una Commissione composta come segue: 

Davide Nugnes – Dirigente dell’Ufficio XI (A.T. di Trapani) – Presidente; 
Massimiliano Rallo - Funzionario dell’Ufficio XI (A.T. di Trapani) – Componente 
Giovanna Giurlanda – Assistente amministrativo – Componente con funzioni di segreteria 
 
Supplenti: 
Silvestro Bonaventura – Funzionario dell’Ufficio XI (A.T. di Trapani) – Presidente/Componente 
Carmela Figliola – Funzionario dell’Ufficio XI (A.T. di Trapani) – Presidente/Componente 
Serena Montanti – Funzionario dell’Ufficio XI (A.T. di Trapani) – Presidente/Componente 
Piero Marino – Assistente amministrativo – Componente con funzioni di segreteria 

 
2. Ai componenti della Commissione non spettano compensi, gettoni di presenza, rimborsi spese 

o altri emolumenti, comunque denominati. 

 
Il Dirigente 

Davide Nugnes 
 
 

 
 

Ai Componenti della Commissione 
Al Sito web istituzionale e all’Albo online 

mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
http://www.tp.usr.sicilia.it/

		2025-07-23T17:51:13+0200
	Davide Nugnes


		2025-07-23T18:03:17+0200
	protocollo




